お客様各位

平 成 ２ １ 年 ２ 月 １ ７ 日

ア イ カ 工 業 株 式 会 社

建装材カンパニー 営業部

廃番についてのご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、下記アイテムを「平成２１年９月末生産中止」とさせて頂くことと致しましたので、ご案内申

し上げると共に、ご使用の際には在庫の有無をご確認下さい。

また、今後はアイカセルサス仕様及び表面仕上げを変更して生産中止製品と同柄を販売させていただき

ますので今後の物件はこちらの仕様にてご検討のほどお願い致します。

今後ともより一層のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

                                              敬具

記

【指紋レス化粧板・セルサスに統一の為仕様変更】

平成２１年９月末廃番（化粧ボード・木口材は廃番・変更なし）  今後、指紋レス化粧板・セルサスに統一（化粧ボード・木口材は廃盤・変更なし）

メラミン 化粧ボード 木口材（粘着剤付） 木口材（機械貼用）  メラミン 化粧ボード 木口材（粘着剤付） 木口材（機械貼用）

JI-559B LP-559 JWS559W 設定なし  TJ-559BT62 LP-559 JWS559W 設定なし

JI-562B LP-562・TP-562 JWS562W 設定なし  TJ-562BT62
LP-562・

TP-562
JWS562W 設定なし

JI-592B LP-592 JWS592W 設定なし  TJ-592BT62 LP-592 JWS592W 設定なし

HJ-7101BS89 LP-7101Q 設定なし 設定なし  THJ7101BT89 LP-7101Q 設定なし 設定なし

【粘着付化粧フィルム・オルティノと表面仕上げ同調の為仕様変更】
平成２１年９月末廃番  今後、廃番と同柄の仕上げ変更にて販売

メラミン 化粧ボード 木口材（粘着剤付） 木口材（機械貼用）  メラミン 化粧ボード 木口材（粘着剤付） 木口材（機械貼用）

AI-293BG AP-293 AWS293G 設定なし  JI-293B LP-293 JWS293V 設定なし

AI-1910BG AP-1910 AWS1910G ADA1910NE  JI-1910B LP-1910 JWS1910V 設定なし

AI-2116BG AP-2116 AWS2116G ADA2116NT  JI-2116B LP-2116 JWS2116V 設定なし

AI-2774BG AP-2774 AWS2774G 設定なし  JI-2774B LP-2774 JWS2774V 設定なし

AY-280BG AP-280 AWS280G ADA280NE  JC-280B LP-280 JWS280Z 設定なし

平成２１年９月末廃番予定 ⇒ 仕様を統一及び変更して販売

＊ アイカセルサス仕様及び、同柄の仕上げ変更品は、弊社にて在庫済みです。
＊ 指紋レス化粧板・セルサス仕様メラミン対応の化粧ボード、木口材はセルサス仕様ではありません。

また、メラミン化粧板と化粧ボードは製造方法の違いにより同柄番号表示でも色調が若干異なり
ますのでご注意ください。なお現物サンプルをご用意しておりますので比較をお勧めいたします。

以上